
LETNÍ BRIGÁDA PRO STUDENTY- 

recepční/výpomoc v obsluze restaurace 

 
v případě zájmu zasílejte životopis na job@hotelromance.cz 

 

 

Recepční  

 
Pro doplnění našeho teamu na letní sezónu nabízíme brigádu studentům ve 4* hotelu s 

kapacitou 90 lůžek v lázeňském centru Karlových Varů.  

Pozice: recepční na denní a noční směny nebo výpomoc v obsluze od snídaní po obědy, 

případně nárazově večeře.  

 

Informace o pracovním místě:  

RECEPČNÍ 

Náplň práce:  

• Řešení požadavků a přání hostů  

• Odvozy - doprovod hostů na blízké parkoviště služebním automobilem 

• Péče o mezinárodní klientelu od příjezdu po odjezd hosta 

• Prodej doplňkových služeb  

• Nenáročné administrativní práce na recepci 

• E-mailová a telefonická komunikace (částečně v cizích jazycích) 

• Přijímání plateb za ubytování a další služby, odpovědnost za přijaté platby 

• Výpomoc při prostírání snídaní při nočních směnách 

OBSLUHA V RESTAURACI 

Náplň práce:  

Snídaně:  

• Doplňování snídaňového sortimentu na švédský stůl 

• Zakládání stolů a příprava nápojů 

• Úprava připravených pokrmů 

• Úklid po snídaních 

• Další činnosti v rámci hotelových snídaní 

Obědy:  nárazově výpomoc s obsluhou jednoduchých skupin. menu 

Požadujeme 

• Pozitivně naladěného, usměvavého, sympatického člověka s příjemným vystupováním 

a chutí pracovat 

• Praxe na obdobné pozici vítána, ale není podmínkou- Schopné pracovníky bez 

zkušeností rádi zaškolíme 

• Schopnost zvládat stresové situace 



• Na pozici recepční řidič. průkaz skup. B a aktivní schopnost řídit osobní vozidlo 

• Dobrou znalost AJ nebo NJ, výhodou je znalost ruského jazyka  

• Min. věk 18 let, čistý trestní rejstřík, vhodné pro studenty SŠ vyšších ročníků, VOŠ A 

VŠ  

• Pracovní doba  

o recepční: noční směny ve všední dny 19:00 – 7:00, o víkendu 20:00 – 8:00. 

Denní směny 10:00-19:00 o víkendu pá-so 16.00 – 20:00 (22:00), ne 8:00-

12:00 

o obsluha v restauraci: snídaně: 6:30 (7:00)-11:30 (12:00), v případě obědů do 

14:30 (15:00) 

Nabízíme 

• Brigádu na léto - spolupráci na min. 3 měsíce, v případě zájmu o dlouhodobou 

spolupráci možné pokračovat dále i při studiu. Práci lze zahájit ihned, do prázdnin lze 

pouze víkendové směny 

• Dobré platové ohodnocení  

• Další finanční bonusy dle jazykových znalostí a předchozích zkušeností uchazeče  

• Práce na DPP  

• Směny dle předchozí domluvy a možností uchazeče, časy a dny lze upravit 

• Práce v příjemném prostředí dobře zavedeného 4* hotelu s důrazem na kvalitní 

služby  

Nástup možný ihned nebo dle domluvy 


